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Jeśli lubisz spędzać niedzielne przedpołudnia wędrując po Krakowie i odkrywając na nowo miejsca, które
wydają się być doskonale znanymi zapraszamy na Stary Kleparz. Od najbliższej niedzieli (23 września), co
niedzielę,  będą się tutaj odbywać Targi Rękodzieła i Zdrowej Żywności, na które wszystkich mieszkańców
Krakowa i turystów zaprasza Spółka Kupiecka Stary Kleparz.

Teren, który znajduje się między ul. Basztową a ul. św. Filipa to miejsce wyjątkowe, w którym handluje
się już ponad 600 lat. Stary Kleparz swoją niepowtarzalną atmosferą wpisał się na zawsze w tradycję i
folklor Krakowa. Od lat handluje się tutaj najlepszymi rodzimymi towarami, ale także specjałami
kulinarnymi z innych krajów. Teraz nadeszła pora na promocję odwiedzania targów w niedzielę.

Targi na historycznym placu targowym Stary Kleparz będą się odbywać w każdą niedzielę. Ich celem
jest popularyzowanie idei integracji - swoje wyroby na targach prezentować m.in. podopieczni
Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz fundacji związanych z osobami niepełnosprawnymi; promocja
zdrowej, ekologicznej żywności, którą będzie można kupić bezpośrednio od producentów oraz Kół
Gospodyń Wiejskich z województwa Małopolskiego; zachęcanie mieszkańców miasta do handlu na
placu posiadanymi lub własnoręcznie robionymi przedmiotami oraz promowanie Placu Targowego
Stary Kleparz.

W niedzielę (23 września) Targi Rękodzieła i Zdrowej Żywności rozpoczną się o godz. 9:00 i potrwają
do godz. 16:00. Dodatkową atrakcją będzie możliwość udziału w bezpłatnej wycieczce po okolicy
Starego Kleparza z przewodnikami ze Stowarzyszenia Krakowska Florencja – wycieczki odbędą się o
godz. 12:00 i 14:00. Z kolei o godz. 11:00 będzie można obejrzeć występ dzieci ze Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie.

Pierwsze targi poprzedzą obchody 20-lecia istnienia Spółki Kupieckiej Stary Kleparz, które odbędą się
w piątek (21 września). Obchody rozpoczną się o godz. 9:00 uroczystą mszą św. w Bazylice św.
Floriana, potem obchody przeniosą się na Plac Targowym Stary Kleparz. Dodatkowe informacje są
dostępne na stronie www.starykleparz.com. (KF)


